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6TH INTERNATIONAL

ALPEN ADRIA KIDSs CupP

KunstTurnCrus
_— KLAGENFURT, 29.11.2015
GIRLS - ALLROUND
Rank  Name/Club T [ PR Total
Level 1
1 Sarah Berger 13,000 13,950 11,333 12,767 51,050
EDGAAP 2008 . 14000 0000 D: 15000 D: 14,000 D: 15000
E: -1,000 0,000 E: -1,060 E: -2,667 E: -2,233
FRANCE N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
2 Christina Wind 12,600 11,950 11,767 13,567 49,884
KTC 2007 b 14000 0000 D: 14000 D: 14,300 D: 15,000
E: -1400 0,000 E: -2,060 E: -2533 E: -1433
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
3 Jule Lippitsch 13,150 12,800 9,200 12,967 48,117
KTV 2007 b 14000 0000 D: 14500 D: 14,000 D: 15,000
E. -0850 0,000 E: -1,700 E: -3,800 E: -2,033
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 10 N: 0,0
4 Regina Varga 13,000 11,150 11,100 11,600 46,850
ASKO Mattersburg 2008 . 14300 0000 D 12000 D: 12,800 D: 12,300
E. -1,300 0,000 E: -0,850 E: -1,700 E: -0,700
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
5 Gloria Mossmer 12,750 12,000 10,467 11,400 46,617
LET Tirol 2008 . 14300 0000 D: 14000 D: 14,000 D: 14500
E. -1550 0,000 E: -2,000 E: -3533 E: -3,100
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
6 Eleonore Delerce 13,100 11,650 10,433 11,133 46,316
EDGAAP 2007 b 14000 0000 D: 14000 D: 14,000 D: 14500
FRANCE NoOo0 oo N o0 N oo n oo
7 Katherina Gschiel 12,500 10,250 11,467 11,500 45,717
ASKO Mattersburg 2008 . 14000 0000 D 12300 D: 12,800 D: 12,300
E. -1500 0,000 E: -2,060 E: -1,333 E: -0,800
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
8 Emma Eggeling 13,200 11,400 11,133 9,967 45,700
ATG 2007 b 14300 0000 D: 14000 D: 14,300 D: 14500
E. -1,100 0,000 E: -2,600 E: -3,167 E: -4533
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
o) Izabella Rimkeit-Vit 13,200 10,750 9,067 11,867 44,884
KTC 2007 b 14300 0000 D: 14000 D: 14,300 D: 14500
E. -1,100 0,000 E: -3,250 E: -3733 E: -2,633
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 15 N: 0,0
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10 Ladina Wolfisberg 12,600 12,550 8,700 10,867 44,717
EDGAAP 2008 . 14300 0000 D: 14000 D: 14,000 D: 15000

E. -1700 0,000 E: -1,450 E: -4800 E: -3,133
FRANCE N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 05 N: 1,0

11 Lea Hochschwarzer 13,150 10,900 10,267 10,333 44,650
LET Tirol 2007 b 14300 0000 D: 12300 D: 12,800 D: 12,300
E. -1,150 0,000 E: -1,400 E: -2533 E: -1,967
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

12 Josefine Micheler 12,000 9,700 11,067 11,600 44,367
LET Tirol 2007 b 14000 0000 D: 14000 D: 14,000 D: 14,000
E. -2000 0000 E: -4300 E: -2933 E: -2,400
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

13 Elisabeth Naiwirt 10,600 11,000 9,500 10,667 41,767
LZ Wien 2007 b 15000 0000 D: 12300 D: 14,000 D: 12,300
E: -1400 0,000 E: -1,300 E: -4500 E: -1,633
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

14 Larissa Fischer 11,800 9,550 10,167 10,167 41,684
LET Tirol 2007 b 14000 0000 D: 14000 D: 14,000 D: 14,000
E. -2200 0,000 E: -4450 E: -3833 E: -2,833
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 1,0

15 Fabienne Sallmutter 8,550 10,950 10,867 11,287 41,654
WAT-Athletics 2007 b 152000 0000 D: 12300 D: 14,300 D: 14500
E. -3450 0,000 E: -1,350 E: -3433 E: -3213
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

16  Marina Ivkic 12,350 9,700 8,833 10,533 41,416
ATG 2007 b 14000 0000 D: 14000 D: 14,300 D: 14,000
E. -1650 0,000 E: -4300 E: -4467 E: -3,467
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 1,0 N: 0,0

17 Rosa Schwaninger 11,900 10,450 8,533 10,067 40,950
LET Tirol 2008 . 14000 0000 D: 14000 D: 14,000 D: 15000
E. -2100 0,000 E: -3,550 E: -5467 E: -3,933
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 1,0

18  Angelina Fiala 7,800 10,600 11,100 10,400 39,900
UWW 2007 b 10000 0000 D: 14000 D: 14,000 D: 14500
E. -2200 0,000 E: -3,400 E: -2,900 E: -4,100
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

19 Julia Hochnetz 12,100 10,550 8,733 7,667 39,050
ATG 2008 . 14000 0000 D: 14000 D: 14,000 D: 14500
E: -1,900 0,000 E: -3,450 E: -4267 E: -4333
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 1,0 N: 2,5

20 Lina Scholta 7,750 11,100 9,433 10,133 38,416
KTV 2008 . 9000 0000 D 12300 D: 12,300 D: 12,300
E. -1250 0,000 E: -1,200 E: -2,867 E: -2,167
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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21  Malina Marosevic 11,600 10,350 8,600 7,800 38,350
Sportunion Mod“ng 2008 D: 14,000 0,000 D: 14,000 D: 14,000 D: 14,000

E. -2400 0,000 E: -3,650 E: -5400 E: -5200
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 1,0

29 Shrada Shintre 7,550 9,800 10,300 10,533 38,183
KTC 2007 b 10000 0000 D: 12,000 D: 12,500 D: 12,300
E. -2450 0,000 E: -2200 E: -2200 E: -1767
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

23 Lotta Lippitsch 7,750 10,850 9,867 9,700 38,167
KTV 2008 . 10000 0000 D: 12300 D: 12,300 D: 12,000
E. -2250 0,000 E: -1,450 E: -2433 E: -2,300
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

24  Lea-Alishia Kerer 8,300 10,100 9,300 10,300 38,000
LET Tirol 2007 b 10000 0000 D: 12300 D: 12,300 D: 12,300
E. -1700 0,000 E: -2,200 E: -3000 E: -2,000
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

25 Zoe Fiala 8,350 9,500 9,767 10,167 37,784
UWW 2009 . 10000 0000 D 14000 D: 12,300 D: 12,300
E. -1650 0,000 E: -4500 E: -2533 E: -2,133
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

26 Alina lllitsch 7,950 9,950 9,000 10,433 37,333
KTC 2008 . 10000 0000 D: 12300 D: 12,800 D: 12,300
E. -2050 0000 E: -2,350 E: -2300 E: -1,867
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 15 N: 0,0

27 Caroline Ertel 8,250 10,900 8,233 9,900 37,283
LZ Wien 2007 b 10000 0000 D: 12300 D: 12,000 D: 12,300
E. -1750 0,000 E: -1,400 E: -2,767 E: -2,400
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 1,0 N: 0,0

28 Raschelle Ritt 9,100 8,000 9,567 10,333 37,000
KTV 2007 b 10000 0000 D: 12300 D: 12,300 D: 12,300
E. -0900 0,000 E: -4300 E: -2733 E: -1,967
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

29  Raphaela Denk 7,200 10,150 8,833 9,900 36,083
LZ Wien 2009 . 10000 0000 D 12300 D: 12,500 D: 12,300
E. -2800 0,000 E: -2,150 E: -2,667 E: -2,400
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 1,0 N: 0,0

30  Selina Zakovsek 11,900 10,600 7,733 5,633 35,866
UWW 2007 b 14000 0000 D: 12300 D: 12,300 D: 12,000
E. -2100 0,000 E: -1,700 E: -3,067 E: -5367
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 15 N: 1,0

31 Alina Emily Belec 6,400 9,950 9,033 10,167 35,550
SD CENTER MARIBOR 2008 D: 8,000 0,000 D: 10,500 D: 10,500 D: 10,800
E. -1600 0,000 E: -0550 E: -1467 E: -0,633
SLO N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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32 Matilda Kurt 7,100 10,800 9,800 7,733 35,433
UWW 2009 . 10000 0000 D 12300 D: 12,300 D: 12,300

E: -2900 0000 E: -1,500 E: -2500 E: -3,567
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 1,0

33  Nina Pucihar 8,150 9,500 9,300 8,333 35,283
KTV 2008 . 10000 0000 D: 12300 D: 12,000 D: 12,300
E. -1850 0,000 E: -2,800 E: -2700 E: -2,967
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 1,0

34 Alja AjdiSek 7,150 9,550 7,933 10,500 35,133
SD CENTER MARIBOR 2007 D: 8,000 0,000 D: 10,500 D: 10,000 D: 10,800
E. -0850 0,000 E: -0950 E: -2,067 E: -0,300
SLO N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

35 Emily Glas 7,200 9,250 9,367 9,000 34,817
KTV 2008 . 10000 0000 D: 12300 D: 12,000 D: 12,000
E. -2800 0,000 E: -3,060 E: -2,633 E: -3,000
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

36  Matilde Amaral 7,100 9,400 8,467 9,800 34,767
LET Tirol 2007 b 10000 0000 D: 12,000 D: 12,000 D: 12,300
E: -2900 0,000 E: -2,600 E: -3533 E: -2,500
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

37 Leila Salihbasic 6,750 9,500 8,800 9,467 34,517
WAT-Athletics 2008 . 10000 0000 D: 12300 D: 12,000 D: 12,000
E. -3250 0,000 E: -2800 E: -2200 E: -2,533
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 10 N: 0,0

38 Marina Pancheri 7,700 8,900 8,533 9,367 34,500
LET Tirol 2008 . 10000 0000 D: 12300 D: 12,500 D: 12,300
E. -2300 0,000 E: -3,400 E: -3967 E: -1,933
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 1,0

38 Zara Selic 6,550 9,050 8,700 10,200 34,500
SD CENTER MARIBOR 2008 D: 8,000 0,000 D: 10,500 D: 10,500 D: 10,800
E. -1450 0,000 E: -1,450 E: -1,800 E: -0,600
SLO N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

40 Hallie Sacherer 5,500 11,100 8,700 9,067 34,367
KTV 2008 . 8000 0000 D 12300 D: 12,000 D: 12,300
E. -2500 0,000 E: -1,200 E: -3300 E: -1,733
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 15

41 LanaBunderla 6,650 8,400 8,800 9,900 33,750
SD CENTER MARIBOR 2008 D: 8,000 0,000 D: 10,000 D: 10,500 D: 10,800
E. -1350 0,000 E: -1,600 E: -1,700 E: -0,900
SLO N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

42 Laila Sabanovic 6,750 8,900 7,700 10,133 33,483
SD CENTER MARIBOR 2008 D: 8,000 0,000 D: 10,000 D: 10,000 D: 10,800
E. -1250 0,000 E: -1,100 E: -2300 E: -0,667
SLO N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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43 Alina Pukl 6,250 9,200 7,933 9,533 32,916
SD CENTER MARIBOR 2009 D: 8,000 0,000 D: 10,500 D: 10,000 D: 10,300

E: -1,750 0,000 E: -1,300 E: -2,067 E:  -0,767
SLO N: 00 00 N 00 N: 00 N: 0,0
44  Amelie Krenn 7,850 9,000 6,967 7,767 31,584
LFT Tirol 2008 . 10000 0000 D: 12300 D: 12000 D: 12,000
E: -2150 0,000 E: -3300 E: -3533 E: -3233
AUT N: 00 00 N 00 N: 15 N: 1,0
45 Masa Zvizaj 5,000 7,650 8,033 10,133 30,816
SD CENTER MARIBOR 2008 D: 8,000 0,000 D: 10,000 D: 10,000 D: 10,800
E: -3000 0000 E: -2350 E: -1967 E:  -0,667
SLO N: 00 00 N 00 N: 00 N: 0,0
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ALPEN ADRIA KIDSs CupP

KunstTurnCrus
_— KLAGENFURT, 29.11.2015
GIRLS - ALLROUND
Rank  Name/Club T [ PR Total
Level 2
1 Charlize Morz 11,650 9,150 10,800 11,033 42,633
ASKO Mattersburg 2005 D: 4,000 4,000 D: 1,000 D: 3,700 D: 2,900
E. 7650 7,000 E: 8150 E: 7,100 E: 8133
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
2 Stella Godawszky 11,600 9,250 10,067 10,100 41,017
ASKO Mattersburg 2005 . 5400 2400 D 1000 D 3500 D: 2700
E. 9100 9200 E: 8250 E: 6567 E: 7,400
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
3 Berta Schwaninger 12,300 8,250 10,300 9,800 40,650
LET Tirol 2006 . 4000 4000 D 1000 D 3100 D: 2800
E. 8300 8050 E: 7,250 E: 7,200 E: 7,000
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
4 Josefine Brecht 11,350 8,450 9,967 10,867 40,634
UWW 2006 . 5400 2400 D 0600 D 2500 D: 2300
E. 8800 8950 E: 7,850 E: 7,467 E: 8567
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
5 Mariam Ali 11,600 7,650 10,667 9,867 39,784
UWW 2005 . 5400 2400 D 0500 D 2,600 D: 2300
E. 9200 9000 E: 7,150 E: 8067 E: 7,567
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
6 Nelli Hubner 11,950 7,850 9,833 9,867 39,500
UWW 2005 . 5400 2400 D 0700 D: 3300 D: 2200
E. 9550 9,300 E: 7,150 E: 6533 E: 7,667
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
7 Laura Wild 11,250 8,350 10,833 8,733 39,166
UWW 2006 . 5400 2400 D 1000 D 2700 D: 2500
E. 7600 8850 E: 7,350 E: 8133 E: 6,233
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
o] Victoria-Salome 11,100 8,050 10,400 8,333 37,883
Frihbauer 2006 . 5400 2400 D 0800 D: 2700 D: 1,800
WAT-Athletics
E. 8700 8500 E: 7,250 E: 7,700 E: 6,533
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
o] Valentina Perlornigg 10,650 7,100 9,867 8,967 36,584
LET Tirol 2007 . 5400 2400 D: 0500 D: 1,900 D: 2,200
E. 7850 8250 E: 6600 E: 7,967 E: 6767
AUT N: 0,0 00 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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10 Emily Eichleiter 11,050 7,650 8,600 8,733 36,033
KTC 2006 . 5400 2400 D 0800 D: 2700 D: 2300

E. 8650 8200 E: 6850 E: 5900 E: 6433
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
11  Helene Thoma 10,400 8900 8,800 7,767 35,867
TV Steyr 2005 . 5400 2400 D 0700 D: 2100 D: 2300
E. 7800 8000 E: 8200 E: 6700 E: 5467
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
12 Daniela Luxbacher 10,250 8,300 8,100 7,933 34,583
WAT-Athletics 2006 . 5400 2400 D 0700 D: 2200 D: 2200
E. 7600 7,850 E: 7,600 E: 5900 E: 5733
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
13 Anna Marksteiner 10,800 6,800 8,000 8,867 34,467
LET Tirol 2005 . 5400 2400 D 0900 D: 2400 D: 2300
E. 8400 8150 E: 5900 E: 5600 E: 6,567
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
14 Zoey Jirout 10,600 7,350 6,433 8,200 32,583
WAT-Athletics 2006 . 5400 2400 D 0600 D: 2300 D: 2200
E. 7850 8200 E: 6750 E: 4133 E: 6,000
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
15 Lara Denk 9,950 7,000 8,467 6,700 32,117
Sportunion Simmering 2006 D: 2,400 2,400 D: 0,700 D: 2,100 D: 1,600
E. 7550 7,000 E: 6300 E: 6367 E: 5,100
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
16 Lucia Wuinovic 11,000 6,950 7,367 5,467 30,784
Sportunion Mod“ng 2006 D: 2,400 2,400 D: 0,500 D: 1,100 D: 0,600
E. 8600 8550 E: 6450 E: 6267 E: 4867
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
17 Naomi Fiala 10,000 5,550 7,133 7,533 30,216
UWW 2006 . 5400 2400 D 0500 D 0900 D: 1,100
E. 7350 7,600 E: 5050 E: 6233 E: 6433
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
18 Elena Perchtold 11,400 0,000 0,000 9,100 20,500
KTC 2005 . 5400 0000 D 0000 D 0000 D: 2300
E: 9000 0000 E: 0000 E: 0000 E: 6800
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
19 Cinderella Ben 10,150 0,000 0,000 0,000 10,150
Abderrahmane 2006 D: 2,400 0,000 D: 0,000 D: 0,000 D: 0,000
LFT Tirol
E. 7750 0,000 E: 0000 E: 0000 E: 0,000
AUT N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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KunstTurnClrus

KLAGENFURT

6TH INTERNATIONAL
ALPEN ADRIA KIDSs CupP
KLAGENFURT, 29.11.2015

WOMEN - TEAM COMPETITION

Rank Team: 2 scores counting

Level 2

ASKO Mattersburg

1 Stella Godawszky
Charlize Moérz

UWW 1

2 Mariam Al
Josefine Brecht
Nelli Hibner
Laura Wild

Team Tirol
3 Cinderella Ben Abderrahmane
Anna Marksteiner
Valentina Perlornigg
Berta Schwaninger

WAT-Athletics & Sport
4 Lara Denk

Victoria-Salome Fruhbauer

Zoey Jirout

Daniela Luxbacher

Sonntag, 29. November 2015

T

23,250

Mérz (11,650)
Godawszky (11,600)

23,550

Hubner (11,950)
Ali (11,600)
Brecht (11,350)
Wild (11,250)

23,100

Schwaninger (12,300)
Marksteiner (10,800)
Perlornigg (10,650)

Ben Abderrahmane (10,1

21,700

Fruhbauer (11,100)
Jirout (10,600)
Luxbacher (10,250)
Denk (9,950)

Il:h

18,400

Godawszky (9,250)
Mbrz (9,150)

16,800

Brecht (8,450)
Wild (8,350)
Hiibner (7,850)
Ali (7,650)

15,350

Schwaninger (8,250)
Perlornigg (7,100)
Marksteiner (6,800)

Ben Abderrahmane (0,000

16,350

Luxbacher (8,300)
Fruhbauer (8,050)
Jirout (7,350)
Denk (7,000)

20,867

Mérz (10,800)
Godawszky (10,067)

21,500

Wild (10,833)
Ali (10,667)
Brecht (9,967)
Hubner (9,833)

20,167

Schwaninger (10,300)
Perlorniga (9,867)
Marksteiner (8,000)

Ben Abderrahmane (0,00

18,867

Fruhbauer (10,400)
Denk (8,467)
Luxbacher (8,100)
Jirout (6,433)

Total

21,133

Mbrz (11,033)
Godawszky (10,100)

83,650

20,734

Brecht (10,867)
Ali (9,867)
Huibner (9,867)
wild (8,733)

82,584

18,767

Schwaninger (9,800)
Perlorniag (8,967)
Marksteiner (8,867)

Ben Abderrahmane (0,00

77,384

16,533

Frithbauer (8,333)
Jirout (8,200)
Luxbacher (7,933)
Denk (6,700)

73,450
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6TH INTERNATIONAL
ALPEN ADRIA KIDSs CupP

KunstTurnCrus
_— KLAGENFURT, 29.11.2015
BoyYys - ALLROUND
Rank  Name/Club . ’ ! é)é) l || | ||' |'| Total
Jugend 3
1 Raphael Brandl 15,850 14,150 14,400 15,325 14,850 14,500 89,075
TGU Salzburg D: 7,000 D: 5,000D: 6,500D: 6,0007,000D: 6,500 D: 6,000
E: 8850 E: 9,150 E: 7,900E: 9,3008,350 E: 8,350 E: 8,500
AUT NN 00N 00N 00N 00 OON 00N 00
2 Bruno BACCOLINI 16,200 14,050 14,200 14,750 14,450 13,900 87,550
UWW D: 7,000 D: 5,000D: 7,000D: 5,5006,000 D: 5,500 D: 6,000
E: 9,200 E: 9,050 E: 7,200E: 8,9009,100 E: 8,950 E: 7,900
AUT NN 00N 00N  00ON: 00 OON 00N 00
3 Jakob Christandl 16,100 12,950 13,650 14,775 14,150 14,400 86,025
KTV D: 7,000 D: 6,000D: 5500D: 5,5006,000 D: 6,000 D: 6,000
E: 900 E: 6,950 E: 8,150E: 9,1508,000 E: 8,150 E: 8,400
AUT NN 00N 00N 00N 00 OON 00N 00
4 Paul Kropfitsch 14,100 13,650 13,800 14,875 12,850 14,550 83,825
KTC D: 6,500 D: 6,000D: 5500D: 5,5006,000 D: 5,000 D: 6,000
E: 7,600 E: 7,650 E: 8,3300E: 9,1509,100 E: 7,850 E: 8,550
AUT NN 00N 00N  00ON: 00 OON 00N 00
5 loan Togyika 13,550 13,300 14,400 14,225 13,400 14,000 82,875
KTC D: 5,000 D: 6,000D: 6,000D: 5,5006,000 D: 5,500 D: 5,500
E: 8550 E: 7,300 E: 8,400E: 8,5508,400 E: 7,900 E: 8,500
AUT NN 00N 00N  00ON: 00 OON 00N 00
6 Moritz Koglmann 15,050 11,250 13,700 14,600 13,950 14,100 82,650
KTC D: 7,000 D: 5,000D: 5000D: 5,5006,000D: 6,000 D: 6,000
E: 8050 E: 6,250 E: 8,700E: 8,8008,000 E: 7,950 E: 8,100
AUT NN 00N 00N  00ON: 00 OON 00N 00
7 Maximilian Poppmeier 13,700 13,750 12,300 14,850 13,200 12,350 80,150
TGU Salzburg D: 5500 D: 5,000D: 5000D: 5,0006,000D: 5,000 D: 5,000
E: 8200 E: 8750 E: 7,300E: 9,3509,350 E: 8,200 E: 7,350
AUT NN 00N 00N  00ON: 00 OON 00N 00
8 Samuel Woath 14,550 12,750 12,200 13,850 12,850 13,550 79,750
KTC D: 6,000 D: 5,000D: 4500D: 5,5006,000 D: 5,500 D: 5,500
E: 8550 E: 7,750 E: 7,700E: 8,1008,100 E: 7,350 E: 8,050
AUT NN 00N 00N 00N 00 OON 00N 00
o] Elvis BACCOLINI 13,600 13,050 12,900 14,125 13,600 12,100 79,375
UWW D: 5500 D: 4,000 D: 6,500D: 5,0005,000D: 5,500 D: 5,000
E: 8100 E: 9,050 E: 6,400E: 9,0009,250 E: 8,100 E: 7,100
AUT NN 00N 00N 00N 00 OON 00N 00
10 Habil HALIDOV 14,250 12,500 13,050 14,025 13,400 11,950 79,175
UWW D: 5500 D: 4,000 D: 6,000D: 5,0006,000D: 5,000 D: 5,000
E: 8750 E: 8500 E: 7,050E: 8,6008,450 E: 8,400 E: 6,950
AUT N: 00N 00N  00ON: 00 OON 00N 00
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BoOYs - ALLROUND

Rank  Name/Club

11  Patrick Pilz
TGU Salzburg
AUT

W= 4 T 7 [}

Total

13,750 12,550 11,250

D: 5,500 D: 4,000 D: 5,000D:
E: 8,250 E: 8,550 E: 6,250E:
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0N:

14,075 12,250 11,900 75,775

5,000 5,000 D: 5,000 D: 5,000
9,0009,150 E: 7,250 E: 6,900
0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

12  Michael Mundschiitz
KTV
AUT

12,050 12,150 11,600

D: 5,000 D: 4,000 D: 4,500D:
E: 7,050 E: 8,150 E: 7,100E:
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0N:

14,350 12,350 11,300

5,000 6,000 D: 5,000 D: 5,000
8,7508,950 E: 7,350 E: 6,300
0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

73,800

13 Lukas Egger
KTV
AUT

13,350 11,550 11,850

D: 5,500 D: 4,000 D: 4,500D:
E: 7,850 E: 7,550 E: 7,350E:
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0N:

14,075 12,150 10,750

5,000 5,000 D: 5,000 D: 4,500
9,2008,950 E: 7,150 E: 6,250
0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

73,725
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6TH INTERNATIONAL
ALPEN ADRIA KIDSs CupP
KLAGENFURT, 29.11.2015

BoOYs - ALLROUND

. H é)é) T L ,ﬂﬁ Total

Rank  Name/Club

Kinder 1
1 Michael Miggitsch 13,800 14,200 14,350 13,450 14,050 13,650 83,500
KTC D: 5,000 D: 5,000D: 5000D: 5,0000,000D: 5,000 D: 5,000
E: 8800 E: 9200E: 9350E: 84500000 E: 9,050 E: 8,650
AUT N 00N  O0O0ON 00N 00 00N 00N 00
2 Fabian FLODERER 12,150 14,400 13,600 14,250 14,000 12,700 81,100
UWW D: 4500 D: 5,000 D: 5,000D: 5,0000,000D: 5,000 D: 5,000
E: 7.650 E: 9400 E: 8600E: 9,2500,000 E: 9,000 E: 7,700
AUT N 00N  O0O0ON 00N 00 00N 00N 00
3 Kilian Fischer 13,150 11,550 13,700 14,250 13,000 13,150 78,800
KTC D: 5,000 D: 2,000D: 5000D: 5,0000,000D: 4,500 D: 5,000
E: 8150 E: 9550 E: 8700E: 9,2500,000 E: 8,500 E: 8,150
AUT N 00N  O0ON 00N 00 00N 00N 00
4 Paul Sintschnig 12,600 13,150 13,800 13,300 13,450 12,400 78,700
KTC D: 4500 D: 4,000 D: 5,000D: 5,0000,000 D: 5,000 D: 5,000
E: 8100 E: 9150 E: 8800E: 8,3000,000 E: 8450 E: 7,400
AUT N 00N  O0O0ON 00N 00 00N 00N 00
5 Jakob Sintschnig 11,700 10,750 13,500 13,750 13,950 12,450 76,100
KTC D: 4,700 D: 3,000 D: 5,000D: 5,0000,000 D: 5,000 D: 5,000
E: 7.000 E: 7,750 E: 8500E: 8,7500,000 E: 8,950 E: 7,450
AUT N 00N  O0O0ON 00N 00 00N 00N 00
6 Tufan DIZ 12,150 10,600 13,100 11,150 12,650 11,650 71,300
UWW D: 4,700 D: 5,000 D: 5,000D: 3,0000,000 D: 5,000 D: 5,000
E: 7.450 E: 5600 E: 82100E: 81500000 E: 7,650 E: 6,650
AUT N 00N  O0O0ON 00N 00 00N 00N 00
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6TH INTERNATIONAL
ALPEN ADRIA KIDSs CupP

KunstTurnCrus
_— KLAGENFURT, 29.11.2015
BoyYys - ALLROUND
Rank  Name/Club . ’ ! é)é) l || | ||' |'| Total
Kinder 2
1 Max Koglmann 13,850 14,100 14,050 14,100 13,250 13,900 83,250
KTC D: 5000 D: 5,000D: 5,000D: 5,0000,000D: 5000 D: 5,000
E: 8850 E: 9,100 E: 9,050E: 9,1000,000 E: 8,250 E: 8,900
AUT NN 00N 00N 00N 00 OON 00N 00
2 David Togyika 13,300 12,750 13,950 14,000 13,600 13,350 80,950
KTC D: 5000 D: 4,000D: 5,000D: 5,0000,000 D: 5,000 D: 5,000
E: 8300 E: 8750 E: 8950E: 9,0000,000 E: 8,600 E: 8,350
AUT NN 00N 00N  00ON: 00 OON 00N 00
3 Louis Genser 12,450 14,000 14,150 13,450 12,500 13,550 80,100
KTV D: 5000 D: 5,000D: 5,000D: 5,0000,000D: 4,500 D: 5,000
E: 7,450 E: 9,000 E: 9,150E: 8,4500,000 E: 8,000 E: 8,550
AUT NN 00N 00N  00ON: 00 OON 00N 00
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